

# **H. O. - MUSIK ApS**

Bredegade 4  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/09/2019**

---

**Peter Eiland**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H. O. - MUSIK ApS  
Bredegade 4  
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58528050

CVR-nr: 58050210

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af musikinstrumenter og dermed beslægtede produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 78.843 mod kr. 352.735 i 2016/17.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017/2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>104.448</b>	<b>20.534</b>
Personaleomkostninger .....	1	-290.052	-290.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.778	-8.778
Andre driftsomkostninger .....		157.986	171.671
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-36.396</b>	<b>-106.915</b>
Andre finansielle indtægter .....		140.021	562.475
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54	-685
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>103.571</b>	<b>454.875</b>
Skat af årets resultat .....		-24.728	-99.704
Andre skatter .....		0	-2.436
<b>Årets resultat</b> .....		<b>78.843</b>	<b>352.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		297.800	293.000
Overført resultat .....		-218.957	59.735
<b>I alt</b> .....		<b>78.843</b>	<b>352.735</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.411.774	1.420.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.411.774</b>	<b>1.420.552</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.950.000	1.650.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.747.314	10.642.989
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.697.314</b>	<b>12.292.989</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.109.088</b>	<b>13.713.541</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		35.092	104.998
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.092</b>	<b>104.998</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	3.850
Andre tilgodehavender .....		24.485	24.512
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.485</b>	<b>28.362</b>
Likvide beholdninger .....		445.276	1.012.217
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>504.853</b>	<b>1.145.577</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.613.941</b>	<b>14.859.118</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		13.779.947	13.998.904
Forslag til udbytte .....		297.800	293.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.277.747</b>	<b>14.491.904</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		71.371	71.371
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>71.371</b>	<b>71.371</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.579	61.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		247.244	234.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.823</b>	<b>295.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.823</b>	<b>295.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.613.941</b>	<b>14.859.118</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	284864	284.860
Andre omkostninger til social sikring	5.188	5.482
	<u>290.052</u>	<u>290.342</u>

Der har i årets løb været 1,00 person beskæftiget i virksomheden.  
Tallet er standardtal baseret på ATP-betalingerne.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.613.668	252.501	100.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.613.668</b>	<b>252.501</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-193.116	-252.501	100.000
Årets afskrivning	-8.778	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-201.894</b>	<b>-252.501</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.411.774</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kontant ejendomsværdi kr. 4.250.000

## 3. Oplysning om ejerskab

### Dattervirksomhed

Selskabet ejer anparter i:

Dansk A.V. Entreprise ApS, 4200 Slagelse.  
Ejerandelen er 100%